
Pasqyrë e Aktivitete të Edukimit në Vazhdim për vitin 2017

Nr. Data Vendi Nr. 

Pjesemarr

esve

Lektori Titulli aktivitetit Kredite 

1 2/17/2017

Tirane(Vidio 

konf.Le,Ku,Di,Shk,BC,Vl, Ko, 

Br, GJ, Sr, El, Dr) 125

Brunilda Myftari, 

Klejda Hudhra, Erjon 

Troja

“Zhvillimet teknologjike,inovacionet ne

monitorimin terapeutik dhe sfidat ne

trajtimet farmaceutike te diagnozave” 6

2 2/24/2017

Tirane(Vidio 

konf.Le,Ku,Di,Shk,BC,Vl, Ko, 

Br, GJ, Sr, El, Dr) 126

Ledjan Malaj, Suela 

Kelliçi,Vilma Papajani

“Zhvillimet teknologjike,inovacionet ne

monitorimin terapeutik dhe sfidat ne

trajtimet farmaceutike te diagnozave” 
6

3 3/10/2017

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Shko

der,Tropoje, Durres) 80

Ranela Ceci, 

Gentjana Qendro

“Ndryshimet ligjore për dhënien e

autorizimit të tregtimit të barnave dhe

barnat jetime, legjislacioni shqiptar dhe

pikepamjet  e shoqerise  mbi  to” 3

4 3/17/2017

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gjiro

kaster,Sarande, Elbasan, ) 96

Ranela Ceci, 

Gentjana Qendro

“Ndryshimet ligjore për dhënien e

autorizimit të tregtimit të barnave dhe

barnat jetime, legjislacioni shqiptar dhe

pikepamjet  e shoqerise  mbi  to” 3

5 3/24/2017

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Shko

der,Tropoje, Durres) 111

Mirela Miraçi, Delina 

Hudhra

“Ndryshime ne legjislacionin farmaceutik

shqiptar dhe ligji i ri për produktet kozmetike

dhe specifikimet pediatrike”
3

6 3/31/2017

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gjiro

kaster,Sarande, Elbasan, ) 157

Mirela Miraçi, Delina 

Hudhra

“Ndryshime ne legjislacionin farmaceutik

shqiptar dhe ligji i ri për produktet kozmetike

dhe specifikimet pediatrike”
3



7 4/7/2017

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Shko

der,Tropoje, Durres) 140

Ervin Rapushi, Artan 

Shkoza

“Osteoporoza diagnoza, mjekimi dhe 

fiziologjia e ushqyerjes e metabolizmi”. 3

8 4/14/2017

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gjiro

kaster,Sarande, Elbasan, ) 136

Ervin Rapushi, Artan 

Shkoza

“Osteoporoza diagnoza, mjekimi dhe 

fiziologjia e ushqyerjes e metabolizmi”. 3

9 4/21/2017

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Shko

der,Tropoje, Durres) 136

Gëzim Boçari, 

Leonard Deda

“Hepatotoksiciteti dhe barnat dhe Riniti 

alergjik dhe trajtimi i tij”. 3

10 4/28/2017

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gjiro

kaster,Sarande, Elbasan, ) 176

Gëzim Boçari, 

Leonard Deda

“Hepatotoksiciteti dhe barnat dhe Riniti 

alergjik dhe trajtimi i tij”. 3

11 21,22,23/04/2017 Tirane Konference Konferenca e IV e Shkencave Mjekesore 20

12 5/5/2017

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Shko

der,Tropoje, Durres) 148

Anila Aliko, Polikron 

Pulluqi

“Virozat stinore respiratore, alergjitë 

respiratore stinore dhe tumorogjeneza” 3

13 5/12/2017

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gjiro

kaster,Sarande, Elbasan, ) 45

Anila Aliko, Polikron 

Pulluqi

“Virozat stinore respiratore, alergjitë 

respiratore stinore dhe tumorogjeneza” 3

14 12,13/05/2017 Tirane Konferenca Albanian University 9



15 5/19/2017

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Shko

der,Tropoje, Durres) 110

Erjona Petro , Mirsie 

Doka

“Statusi aktual dhe efektet e implementimit 

te recetes elektronike (eRx) ne Shqiperi  dhe 

Ndryshimet në Legjislacionin Fiskal dhe të 

Punës ,efektet e   zbatimit të tyre  në  fushën 

Farmaceutike”. 3

16 5/26/2017

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gjiro

kaster,Sarande, Elbasan, ) 122

Erjona Petro , Mirsie 

Doka

“Statusi aktual dhe efektet e implementimit 

te recetes elektronike (eRx) ne Shqiperi  dhe 

Ndryshimet në Legjislacionin Fiskal dhe të 

Punës ,efektet e   zbatimit të tyre  në  fushën 

Farmaceutike”. 3

17 2,3,4/06/2017 Prizren Konference Konfrenca e Iite Farmaceutike Kosove 20

18 6/9/2017

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Shko

der,Tropoje, Durres) 65

Monika Fida,     Drini 

Dobi

“Mbrojtja ndaj rrezatimit diellor dhe  

çrregullimet e gjumit”. 3

19 6/16/2017

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gjiro

kaster,Sarande, Elbasan, ) 78

Monika Fida,     Drini 

Dobi

“Mbrojtja ndaj rrezatimit diellor dhe  

çrregullimet e gjumit”. 3

Total kreditesh 70


